MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 05, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2018.

A Pró-Reitoria de Ensino, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Art. 1o   Constituir, no âmbito da Pró-Reitoria de Ensino, a Comissão de Planejamento,
Elaboração e Execução de Atividades em Educação à Distância junto à CEAD/UFCG.

Art. 2o Designar, para compor a Comissão de Planejamento, Elaboração e Execução de
Atividades em Educação à Distância:

Edjane Esmerina Dias da Silva (Presidente) – SIAPE 1412697 (Lotada no Centro de
Ciências Jurídicas e Sociais da UFCG)
Emy Pôrto Bezerra – SIAPE 1544988 (Lotado no Centro de Humanidades da UFCG)
Helton Luís Paulino da Costa – SIAPE 1776446 (Lotado no Centro de Humanidades da
UFCG)
Aluizio  Cavalcanti  Guimarães  Filho –  SIAPE  2413894 (Lotado  no  Centro  de
Humanidades da UFCG)
Diego Rodrigo Félix Barbosa – SIAPE 19982828 (Lotado no Centro de Humanidades
da UFCG)
Reinaldo Toscano dos Santos Júnior – 2173565 (Lotado no Centro de Humanidades da
UFCG)

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as disposições
em contrário.

Cumpra-se. Dê ciência. Publique-se.

Alarcon Agra do Ó
Pró-Reitor de Ensino